



## PROJEKTLEDER TIL EGENPRODUKTION TIL FREDERICIA

### CJ A/S HAR BRUG FOR FORSTÆRKNING

En projektleder, der sikrer gode, effektive forløb af små og store opgaver i hverdagen. Vi har en meget fagligt spændende og udfordrende opgaveportefølje indenfor jord, beton, kloak og belægning m.v. Du vil få base på Erritsø Møllebanke 10 i Fredericia, eller på et eller flere af vores projekter, primært i Trekants-området.

### LIDT OM DIG:

Du har erfaring med projekt- og økonomistyring. Du går foran både fagligt og via din energiske påtræden, og du har lyst til at være del af et stærkt team i en ekspansiv virksomhed med stor lyst og sult til forsat positiv udvikling i fremtiden. Altså er du en holdspiller med mod på små og store succesoplevelser i hverdagen.

### LIDT OM OS:

CJ A/S udvikler sig positivt på mange forretningsområder. Vi har fokus på et godt arbejdsmiljø i alle afdelinger, på alle niveauer og på tværs af dem. Vi vil være et godt sted at arbejde - og vi vil være et godt sted at være kunde. Læs også mere på vores hjemmeside: [cj-as.dk](http://cj-as.dk)

### KONTAKT:

Afdelingsleder Morten Svanborg, mobil: 5364 8627  
Eller send meget gerne et motiveret CV til mail: [msv@cj-as.dk](mailto:msv@cj-as.dk)

Vi afholder løbende samtaler indtil den rette kandidat er fundet.

Vi glæder os til at høre fra dig.

“CJ A/S – vi bygger på **faglighed**  
og **stærke relationer**”

CJ A/S er en agil, dynamisk entreprenørvirksomhed, der hviler et bredt, stærkt fundament, der baserer sig på faglighed, ansvarlighed overfor medarbejdere og samarbejdspartnere og stærke relationer i almindelighed. Vi vil være et godt sted at arbejde – og vi vil være en god virksomhed at arbejde sammen med. CJ A/S er opdelt i fagområderne bolig- og erhvervsbyggeri, anlægsarbejde, industriservice og tankanlæg (erhverv) med petrokemiske anlæg som specialeområder.



FØLG OS PÅ



CJ-AS.DK

CJ A/S · Erritsø Møllebanke 10 · 7000 Fredericia  
CJ A/S · Langballe 6 · 8700 Horsens  
CJ A/S · Industrivej 2 · 5550 Langeskov